Ofício n.º 127/2024 Agudo, 14 de março de 2024.

Ao Senhor

Vereador Lairton Unfer

Presidente da Câmara Municipal

AGUDO/RS

Assunto: Envio de Projeto de Lei.

Senhor Presidente,

                                Anexo ao presente envio para tramitação os seguintes Projetos de Lei:

- ADOTA O DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL, INSTITUÍDO E ADMINISTRADO PELA FAMURS, COMO

VEÍCULO OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DOS ATOS NORMATIVOS E

ADMINISTRATIVOS DO MUNICÍPIO DE AGUDO.

- AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO MONTANTE DE R$

95.916,52.

- AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO MONTANTE DE R$

135.952,22.

- AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO MONTANTE DE R$

93.419,32.

- AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO MONTANTE DE R$

1.400,00.

- AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO MONTANTE DE R$

8.680,88.

- AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO MONTANTE DE R$

22.741,19.

Atenciosas Saudações,

Luís Henrique Kittel

Prefeito de Agudo

		2024-03-14T16:56:55-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072